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Az Algyő SK kajakosát, Kopasz Bálintot megválasztották az év legjobb kajakosának. A 21 éves sportolóra kulcsfontosságú év 
vár, hiszen 2019-ben a szegedi kvalifikációs világbajnokságon lehet kvótát szerezni a 2020-as tokiói olimpiára.

Javában zajlik Kopasz Bálint felkészülése

Részletek a 16. oldalon

Értékes nyeremények 
a Hírmondó Karácsonyon

Idén is nagyon készült a Gyevikult Nkft. által kiadott Algyő Hírmondó  csapata 
a szokásos tombolasorsolására. A Hírmondó Karácsonyon a szerencse Kecskés 
 Istvánnénak kedvezett, egy hévízi wellness hétvégét nyert szelvényével.

Részletek a 5. oldalon

Megújult az algyői Települési Értéktár
Tizenhárom helyi érték szerepel jelen-
leg az algyői Települési Értéktárban. 
Ahhoz, hogy bővüljön a lista, azt kérik 
az értéktár-bizottság tagjai, járjanak 

nyitott szemmel a helyiek a nagyköz-
ségben, és tegyenek javaslatokat, hogy 
bővülhessen a lista.

Részletek a 13. oldalon

Lakásokat és képzéseket  
kínálnak fiataloknak
Az „Esély otthon az algyői fiataloknak” 
felhívásra sikeresen pályázott az algyői 
önkormányzat, és több mint 137 millió 
forint támogatásban részesült. A volt 
„Zöld iskolában” 13 lakást alakítanak ki 
fiatalok részére, és képzések is indulnak.

Részletek a 7. oldalon
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...a Tisza Virága

Sikerekben gazdag boldog új évet kíván  
a Gyevikult Nkft. minden dolgozója!

Karácsonyi ajándékozások

Algyőn decemberben sem volt hiány 
a jó szóból, bátorításból és mosolyból, 
az önkormányzat és a civil szervezetek 
egész hónapban ajándékokkal kedves-
kedtek a helyieknek.

Az ünnepségek december elején 
kezdődtek, így mintegy 200 gyermek 
örülhetett a Gyevikult Nkft. által szer-
vezett zenés rendezvényen a Mikulás 
által hozott csomagoknak. A Lehet 
Könnyebben Egyesület a nagycsaládos 
és rászoruló családokban élő gyerme-
keknek osztott ajándékcsomagokat egy 
nagyáruház támogatásával.

A képviselő-testület döntése alapján 
a 75. életévüket betöltött algyői lakosok 
karácsonyi ajándékcsomagot kaptak. A 
Faluházban az általános iskolások mu-
tattak be varázslatos karácsonyi mű-
sort, azt követően a szépkorúaknak járó 
ajándékcsomagot 380 személy vehette 
át, a lakosság hozzávetőlegesen 7 szá-
zaléka.

Az Algyői Egyesített Szociális In-
tézmény a velük kapcsolatban álló 
gyermekeknek szervezte meg a hagyo-
mányos karácsonyi mesenézéssel egy-
bekötött vendéglátást.

A Kerecsen Egyesület jótékonysági 

koncertjén összegyűlt pénzadományt 
algyői gyermekek között osztották szét, 
akiknek a mindennapjait szebbé teszik 
az ebből vásárolt eszközök, ajándékok.

A karácsonyi asztalra is több mint 
száz családnál ünnepi étel kerülhetett 
a Magyar Vöröskereszt Algyői Alap-
szervezete és az Algyői Halászcsárda 
jóvoltából. A Halászcsárda évek óta 
felajánl karácsonyra közel 100 adag 
halászlevet, amelyet az AESZI segít-
ségével osztanak szét. A Vöröskereszt 
helyi tagjai pedig az általuk elkészített 
ételt juttatják el a rászorulóknak. A 

Lehet Könnyebben Egyesület pedig 
tartós élelmiszert, szaloncukrot osz-
tott.

Az önkormányzat és intézményei nem 
feledkeztek meg a nyugdíjas dolgozóikról 
sem, kis ünnepség keretében várták őket 
vissza a régi munkahelyükre.

Az algyőieket az adventi ünnepsége-
ken az Algyői Szivárvány Óvoda nagy-
csoportosai, az Algyői Fehér Ignác Álta-
lános Iskola 2/b és 3/a tanulói, illetve a 
Zsibongó Néptáncegyüttes tagjai ajándé-
kozták meg ünnepi műsorukkal. 

A helyi lakosokról való gondoskodás 
nem korlátozódik csupán egy hónapra, 
2018-ban egész évben élelmiszer- és ru-
haadományokkal látta el a rászorulókat a 
Lehet Könnyebben Egyesület és a Ma-
gyar Vöröskereszt Algyői Alapszervezete. 
Az Algyői Egyesített Szociális Intézmény 
munkatársai is folyamatosan segítik a ne-
héz helyzetben lévőket, az önkormányzat 
pedig a jogszabályi keretek között a lehe-
tő legszélesebb körben segíti rendszeres 
és eseti pénzbeli támogatásokkal, tűzifa 
biztosításával az igénylőket.

„A boldogság egyetlen titka: adni, mindig csak adni, jó szót, bátorítást, mosolyt, hitet, és sok-sok önzetlen, tiszta szeretet.” 
(Goethe)
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Fejlesztési dömpinget hozott 2018 Algyőn

 85 éves a Szivárvány Óvoda megújult 
épülettel ünnepelhette a jubileumát má-
jusban, teljesen felújították ugyanis az 
intézmény utcafronti épületét a születés-
napra. Összesen négyszáz négyzetméter-
nyi területet érintett a beruházás, lecserél-
ték a tetőt, továbbá az elavult berendezési 
tárgyakat is. A település összességében 
60 millió forintot fordított erre a célra. 
Ozsváth László Árpádné óvodavezető az 
ünnepségen azt hangsúlyozta, hogy lelki-
ismeretes, a gyerekek érdekeit leginkább 
szem előtt tartó tevékenységgel sarkallják 
óvodásaikat a megfelelő tudás megszer-
zésére, a pozitív jövőkép kialakítására. 
Molnár Áron polgármester a jubileumi 
ünnepségen arról beszélt, hogy mivel fo-
lyamatosan növekszik a gyermeklétszám 
Algyőn, komoly választás előtt áll a nagy-
község: vagy új óvodát építenek, vagy a 
meglévőt bővítik. 

Megnyílt a szabadstrand

Nagy öröm volt a helybélieknek, hogy 
ettől a nyártól ismét lehet legálisan csob-
banni a Tiszában Algyőnél. Az önkor-
mányzat áthelyeztette a kishajókikötőt, 
így június elsején megnyílhatott a sza-
badstrand. Az átadón a polgármester el-
mondta, a nagyközség több, a folyóhoz 
kapcsolódó fejlesztést tervez, részben az 
elnyert 143 millió forintos európai uni-
ós források felhasználásával. A projektek 
első üteme a kishajókikötő áthelyezését, 
illetve a hotelnél horgászstég létesítését 
tartalmazta. A strandot az önkormányzat 
saját forrásból alakította ki, erre 10 millió 
forintot különítettek el. A 200 fürdőzőre 
tervezett szabadstrand a hét minden nap-
ján reggel 8-tól 20 óráig volt látogatha-
tó a szezonban, és a hivatalos átadó után 
nem sokkal két különleges pihenőpaddal 
is bővült. Az állandó személyzet mellett 
elsősegélynyújtó hely, továbbá öltöző, tu-
soló és mosdó is várta a vendégeket. Az 
üzemeltető Gyeviép Nkft. ügyvezetője, 
Katona Antal lapunknak sikertörténet-
ként értékelte az első szezont, hiszen a lá-
togatottsági adatok alapján bővíteni kell 
a strand kapacitását, a kétszáz fős limit 
rendre megtelt a nyári meleg napokon. 

Bővítették a közvilágítást

A lakossági jelzésekre és kérésekre is 
igyekezett anyagi lehetőségeihez mérten 
reflektálni a nagyközség. Ilyen fejlesztés 
volt például 2018-ban a közvilágítás bő-
vítése a Kosárfonó út mellett, valamint az 

új bekötőútnál. Júniusban készült fotón-
kon az látszik, hogy zajlik a munka, az új 
körforgalomtól elkezdve állítottak lám-
patartó oszlopokat. 

Közműépítések a lakóparknál

Az eredeti tervekhez képest később in-
dulhatott meg a közműépítés a délnyugati 
lakópark második üteméhez kapcsolódó-
an. Molnár Áron arról tájékoztatott, hogy 
a közbeszerzések és az engedélyeztetések 
húzódtak el annak ellenére, hogy a pol-
gármesteri hivatal apparátusa mindenben 
segítette a fejlesztések elindulását. A be-
ruházást a magas talajvízszint is hátráltat-
ta, ami miatt extra műszaki megoldásokat 
is kellett alkalmazni. A műszaki csoport 
úgy koordinálta a munkákat, hogy amint 
a víz- és csatornarendszer kiépült, egyből 
kezdődhetett a következő közmű lefek-
tetése. Az első ütemnél már az aszfalto-
zásnál tartottak az év második felében, 
míg a második ütem esetében az út- és 
járdaépítéseket ahhoz igazítják, hogy mi-
lyen gyorsan épülnek fel a lakóházak a 
telkeken.

A 2018-as esztendő további fontosabb 
fejlesztéseiről a februári Algyői Hírmon-
dóban olvashatnak.

Nem túlzott Molnár Áron polgármester, amikor tavaly év elején azt mondta, 2018 az építkezések éve lesz Algyőn. 
Most induló cikksorozatunkban a nagyközség életében legfontosabb fejlesztéseket vesszük számba.
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Új háziorvos rendel Algyőn

–  Miért éppen az orvosi hivatást válasz-
totta?

–  Már általános iskolában is a biológia 
volt a kedvenc tantárgyam. Pályavá-
lasztáskor a békéscsabai egészségügyi 
szakközépiskolát választottam. Vonzott 
ez a hivatás. Az egyetemet Szegeden, 
Gyógyszerész szakon kezdtem, 2 év 
után nekivágtam az Orvosi Karnak, és 

2002-ben végeztem. 2004-ben lettem 
Tótkomlóson háziorvos rezidens és ott 
is maradtam, 13 évig gyógyítottam az 
ott élő embereket. Folyamatos képzé-
sekkel háziorvosi és üzemorvosi szak-
vizsgát szereztem.

–  Miért pont háziorvos lett, hiszen szá-
mos területre szakosodhatott volna?

–  Magam is vidéki vagyok, dolgoztam 
szociális otthonban, sokat mozogtam 
emberek között. Fontos dolognak tar-
tom az emberekről való gondoskodást. 
Egy háziorvos nemcsak egy beteget 
kezel, hanem egy egész generációval 
érintkezik, belelát az életükbe, együtt 
öregszik velük. Ez a legközvetlenebb 
orvosi munka, egy olyan hivatás, ami a 

bizalomra, a megértésre épül. Szeretem 
ezt csinálni, szeretek segíteni és öröm-
ben-bánatban osztozni a betegeimmel.

– A szabadidejét mivel tölti szívesen?
–  Bár kevés idő jut kikapcsolódásra, azt 

szívesen töltöm a családommal, kirán-
dulással, vadászattal. Utóbbira kedvenc 
vizslámat is mindig magammal viszem. 
Emellett a konyha szerelmese vagyok, 
szívesen állok a tűzhely vagy a sütő 
mellett és készítek ízletes ételeket.

Januártól új háziorvos rendel Algyőn, Bakó Ildikó helyét veszi át Szabó J. Attila, aki a doktornő Újszegedre való 
 távozása révén tudta adás-vétel útján megragadni ezt a lehetőséget. A kétgyermekes édesapa kilenc éve él Algyőn és 
izgatottan vág neki ennek a számára már közel sem új feladatnak.

Értékes nyeremények a Hírmondó Karácsonyon

Idén is nagyon készült a Gyevikult Nkft. 
által kiadott Algyő Hírmondó csapata a 
szokásos tombolasorsolására, amelynek 
fődíja ezúttal egy hévízi wellness hét-
vége volt. A Faluház nagytermében az 
önként vállalkozó gyerekek boldogan 
húzták ki sorban a tombolaszelvénye-

ket, a résztvevők pedig értékes és hasz-
nos ajándékokat nyerhettek.

A Gyevikult Nkft. ügyvezetője, Ko-
vács László elmondta, az elmúlt évben 
a nagyközségbe kiköltözőkre is gon-
dolva emelték az Algyői Hírmondó 
példányszámát, és idén igazán értékes 

főnyereménnyel is kedveskedtek hű-
séges olvasóinknak. Köszönetet mon-
dott a tombolatárgyak felajánlóinak, 
hiszen Ludányi Sándorné, Garajszki 
Éva, Garajszki Andrásné, Bakó Gábor, 
Fodor László, Bíró Erzsébet, Vargáné Pető 
Melinda, a Gyevi Art Kulturális Egye-
sület, az Ezerjófű Egyesület és a Bor-
bála Gyógyfürdő hozzájárulásának is 
köszönhető, hogy sok boldog nyertes 
térhetett haza az ünnepségről.

A szerencse a 891-es számú tom-
bolaszelvény tulajdonosának, Kecskés 
Istvánnénak kedvezett, aki lapunknak 
elmondta, még sosem nyert, pláne nem 
főnyereményt. „Annyira zavarban vol-
tam, mikor meghallottam a számot, alig 
tudtam kimenni, átvenni a nyereményt. 
Wellness szállóban még sosem voltam, 
nagyon várom már az utazást, és elvi-
szem a barátnőmet” – mondta Kecskés 
Istvánné, aki 3 napot, két éjszakát tölt-
het majd el Hévízen.

Advent harmadik vasárnapján immár hagyomány a nagyközségben, hogy a gyertyagyújtást követően a Faluházban 
ünnepi műsort adnak az iskolások, míg a Hírmondó Karácsony keretében értékes nyeremények lelnek gazdára.

Körzeti nővéri munkára keresek jelent-
kezőt Algyőre! Feltétel OKJ-s ápoló 
végzettség, valamint számítógép-keze-
lési ismeretek. Bérezés megegyezés sze-
rint� Telefon: 06 (20) 523- 4446�
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Karácsony határok nélkül –  
testvér települések közös karácsonyi műsora

Algyő vajdasági testvértelepülésén 
a Martonosi Testvériség Művelődé-
si Házban adta elő közös karácsonyi 

műsorát az Algyői Zsibongó Nép-
táncegyüttes és a házigazda Ördög-
szekér Néptáncegyüttes december 

16-án. Az előzetesen egyeztetett ko-
reográfia alapján több hétig próbált 
külön a két csoport az országhatár 
két oldalán, majd egy nap közös gya-
korlás következett Martonoson. Az 
advent harmadik vasárnapján bemu-
tatott közös néptánc előadás nagy si-
kert aratott, a közönség a két együttes 
táncaiból összefűzött megható ünnepi 
műsort láthatott. A jelenlévők megta-
pasztalhatták, hogy a művészet és az 
emberi kapcsolatok nem ismernek 
határokat.

Évzáró a Mozgáskorlátozottaknál

Összejövetelünkön 55 tagtársunk vett 
részt. Megtisztelte rendezvényünket 
Molnár Áron polgármester és Gubacsi  
Enikő alpolgármester, míg egyesületünk 
megyei vezetőségét Vincze Andrea elnö-
kasszony képviselte.
Elsőként csoportunk titkára, Kapota 
Mihály ismertette a vezetőség beszámo-
lóját. 

A hivatalos rész után a könnyed szó-
rakozás kezdődött, amelynek részeként 
Újszászi Ilona író, újságíró mutatta be 
legújabb könyvét, amelyben az Egye-
sült Államokban élő magyarság életéről 

adott tájékoztatást egy-egy hazánkfia 
sorsát bemutatva. Jelen volt a kötetben 
bemutatott egyik riportalanya, Carol 
Labounty asszony Toledo városából, aki 
az írónő és Bakos József közös barátja, hi-
szen kint létük alatt szívélyes vendéglá-
tásban, kalauzolásban részesítette őket. 
Az író megajándékozta csoportunkat a 
kötete néhány példányával, amelyeket 
kézről kézbe adva fogunk elolvasni, ez-
úton is köszönjük.

Ezt követően Bakos József harmo-
nikajátékával, míg Antal János énekével 
szórakoztatott minket, ezúton is hálás 

köszönetünk érte. Végül kellemes est-
ebéddel, majd kötetlen beszélgetéssel 
zárult bankettünk.

Köszönjük Algyő polgármesterének 
és a képviselő-testületnek a működé-
sünkhöz adott támogatást, és ugyancsak 
köszönjük a Faluház igazgatójának és 
munkatársainak rendezvényeink lebo-
nyolításához adott technikai segítséget. 
Köszönjük továbbá Miklós Zoltánnak, 
az EuroCent üzlet tulajdonosának a 
természetbeni adományt.

Sermann József 
vezetőségi tag

A Mozgáskorlátozottak Egyesületének Algyői Csoportja december 11-én tartotta éves záró taggyűlését és 
 évbúcsúztató bankettjét a Faluházban, amelyen a jövő évi munkatervet is elfogadta a tagság.

Önzetlen munka eredménye az algyői betlehem

A szervezet főképp jótékony célokkal 
jött létre, korábban bálokat szervezett, 
amelyeknek bevételét rászorulók között 
osztották szét. Ezt követően évente négy 
alkalommal templomot takarítottak és 
szépítettek – innen jött az ötlet, hogy bet-
lehemet készítsenek. „Az algyői Faluvédő 
Polgárőr Egyesülettel és néhány jó szán-

dékú algyői asztalosmester segítségével 
készítettük el a betlehemet. Tóth Kálmán 
mobillá varázsolta az 5-6 éve elkészült 
betlehemet, így szét lehet azt szedni és 
bárhová el lehet szállítani, így minden 
évben elkészítjük és feldíszítjük Juhász 
 Sándorné Éva a dekorációs felelősünk 
ötleteit is felhasználva. Egy mini válto-

zatot elkészítettünk a Szivárvány óvoda 
számára is, amit az udvarban állítottak ki” 
– mondta Kovácsné Budai Éva, az Algyői 
Nőegylet vezetője, aki hozzátette: tevé-
kenységi körüket bővítve adventi koszo-
rút is készítettek, amit a főtéren helyeztek 
el, a negyedik gyertyát pedig a civil szer-
vezetek, így ő maguk gyújtották meg.

A 22 éve működő Algyői Nőegylet civilekkel összefogva készítetett betlehemet, amelyet az adventi időszakban az 
algyői templom előtt csodálhattak meg a helyiek. 
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SAJTÓKÖZLEMÉNY

AZ EFOP 1.2.11-16-2017-00045 SZÁMÚ ESÉLY OTTHON PÁLYÁZAT 
ALGYŐI PROGRAMJAINAK ÜNNEPÉLYES MEGNYITÁSA

2018. év december hónap 12 nap

2018. december 12. napján Molnár Áron, Algyő Nagyközség Önkormányzatának polgármestere ünnepélyes keretek között megnyi-
totta az EFOP -1.2.11-16-2017-00045 számú, „Esély otthon az algyői fiataloknak” elnevezésű programot. Elmondta, hogy a pá-
lyázat céljának megfelelően az önkormányzat az algyői fiatalok helyben maradást szeretné elősegíteni egyrészt a lakhatási feltételek 
biztosításával, másrészt képzésekkel, annak érdekében, hogy a település népességmegtartó ereje és versenyképessége javuljon. 
Az európai uniós támogatás révén a korábban általános iskolaként használt „Zöld Iskolában” 13 lakást alakítanak ki fiatalok részére. 
A felújítási, átalakítási munkálatok folyamatban vannak, az épületet várhatóan 2019. év nyarán adják át.
A Széchenyi 2020 pályázat segítségével Algyőn több térítésmentes képzési és életpálya tervezést segítő program is megvalósul 
2018-2021. év között, melynek keretében OKJ-s végzettséget is szerezhetnek a résztvevők. A pályázati kiírás alapján meghatározott 
célcsoport a 16-35 életév közötti algyői fiatalok, az ő jelentkezésüket várja az önkormányzat a foglalkozásokra, melyeket hétköz-
naponként délután, illetve hétvégén bonyolítanak le. Az algyői helyszíneken megrendezendő mentorprogramon, illetve képzéseken 
résztvevő fiatalok pályázhatnak majd sikeresen a 2019-ben átadásra kerülő bérleti díj mentes, részben bútorozott lakásokra.

További információ kérhető:
D. Szilágyi Barbara

e-mail: sajtoreferens@algyo.hu
tel: +36-30/703-7745

Az EFOP-1.2.11-16-2017-00045 számú, „Esély otthon az algyői fiataloknak” elnevezésű felhívásra sikeresen pályázott Algyő 
Nagyközség Önkormányzata, melynek ünnepélyes megnyitóját 2018. december 12-én tartották. Algyő Nagyközség Önkormány-
zata 137,48 millió forint vissza nem térítendő támogatásban részesült a 100 százalékos támogatási intenzitású projekt keretében.
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ALGYŐI HÍRMONDÓ

Vidám Mikulás-várás az óvodában

Az óvónők „A suszter manói” című  me-
sejelenettel készültek. A kedves kis tör-
ténet 2 manó titkáról szólt, a jó szándék 

és a segítőkészség üzenetét adta át az 
ovisoknak. A hangulatos zenei betétek, a 
megformált karakterek magával ragadták 
a gyermeki fantáziát, élvezettél követték a 
cselekményt, jókat derültek az egyes jele-
neteken, az élményszerű előadásmódon.

Másnap valóban megérkezett 2 segítő-
je kíséretében a Mikulás. Már messziről 
jelezte a kampós botján csilingelő csengő, 
hogy közeledik, és a Hull a pelyhes fehér 
hó című dalra el is foglalta a helyét a be-
rendezett kuckójában. A manók olvasták 

fel a levelét és adták át a csoportoknak 
szánt ajándékokat. Sorra hangzottak el 
a tanult versek, dalok. Volt olyan kis-
gyermek, aki még a cumiját is oda adta a 
Télapónak. Ő a gyerekek barátja, dicsér-
te, bíztatta, jutalmazta a közönséget. Or-
gánuma, a gyerekeknek szánt mondatai 
megérintették a lelkeket, és egy őszinte 
mesevilágot hozott el erre a délelőttre.

Köszönjük az élményt Kovács József-
nek, hogy segítette ezt a napot igazán 
ünnepivé varázsolni.

Az adventi időszak élménygazdag programokat tartogat minden évben az óvodások számára, így volt ez tavaly is. 
December első hete a Mikulás-várás jegyében telt el. Előkerült a kandalló, hintaszék, mindenhol kiscsizmák, zoknik 
és hópelyhek jelezték, hogy nagyon várják a gyerekek a jó öreg ajándékosztót.

Adventi pillanatok az Óvodában

Luca napját követően az egész óvoda ka-
rácsonyi hangulatban töltötte a minden-
napjait. Színvonalas műsorral készültek 
a nagycsoportosok (Margaréta, Katica 
és Pillangó), amelyet a Faluházban és a 
főtéren felállított adventi koszorúnál lát-
hatott a közönség. A Margaréta csoport 
megható versekkel és énekkel alapozta 
meg az adventi hangulatot a koszorú 
előtt, miközben fellobbant a második 

láng is. Molnár Ágnes énekszólója és Hi-
egli Gergő gitárjátéka tette még varázsla-
tosabbá a kora estét, köszönet nekik érte. 
Ezután a színpadon a Katica csoport 
mesejátékát láthattuk, A három fenyő-
fácska és gyertyák tánca elevenedett meg 
az előadásukban. A Pillangó csoport sze-
met gyönyörködtető karácsonyi élmény-
képet nyújtott a nézőközönség számára.

Bensőséges ünnepet hozott az óvodai 
karácsony is a közösség számára. Csil-
logó szemű gyermekek gyűltek össze 
a karácsonyfa körül és halk muzsika-
szó mellett várták a Jézuska érkezését. 
Hagyományos énekekkel, versekkel kö-
szöntötték az ünnepet. Boldogan vitték 
csoportjaikba a kapott játékokat, öröm-
mel játszottak a babákkal, valamint az 
építő és kirakó játékokkal. Karácsonyi 

teríték mellett fogyasztották el az al-
kalomhoz kapcsolódó édességeket, cse-
megéket.

A hagyományokhoz híven ebben az 
évben is meghitt hangulatban, nyug-
díjasaikkal közösen élték meg az év 
legszebb ünnepét az intézmény dolgo-
zói. A Levendula Hotelben kellemes, 
beszélgetős estén minden résztvevő 
nagyon jól érezhette magát. A régi em-
lékek felidézésével gyorsan szálltak a 
pillanatok. Vendégeik között köszönt-
hették: Molnár Áron polgármestert, Gu-
bacsi Enikő alpolgármestert és Fazakas 
Attila plébánost, akik köszöntő szavaik-
kal, társaságukkal hozzájárultak az ün-
nepélyes pillanatokhoz, valamint köszö-
net Szöllősy József hegedűművésznek és 
Molnár Ágnesnek a megható műsorért.

Az adventi ünnepkörhöz kapcsolódóan december 13-án Luca napi műsorral készültek a Halacska csoport ovisai és 
 pedagógusai. Felelevenítették az ehhez a naphoz kötődő népszokásokat, hagyományokat. Friss pogácsaillat járta át 
az óvodát, kis cserepekben búzaszemeket vetettek a gyerekek, a pedagógusok pedig beszéltek az ehhez az alkalomhoz 
 köthető jósló, dologtiltó szokásokról. 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Ezúton szeretnénk megköszönni a rengeteg felajánlást és adományt, amellyel az algyőiek hozzájárultak a karácsonyi jóté-
konysági gyűjtésünk sikerességéhez! Idén is sok családnak, számos gyermeknek tettük szebbé a karácsonyt!
Köszönjük Algyő Nagyközség Önkormányzatának a támogatás, illetve a Gyevikult Nkft.-nek a helyszín biztosítását és a 
felajánlott játékokat! Ezúton kívánunk sikerekben gazdag, boldog újévet mindenkinek! 

Torma Tibor elnök,
Wemsical Ifjúsági és Kulturális Egyesület
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Tihamér, 
Annamária O� ó

Kornél, 
Soma Ulrik

Emese, 
Sarolta Csaba Appolónia

Ellák Lukrécia Amália Nóra, Lili
Izabella, 
Dalma Jenő Őrs, Stella

Henrik, 
Roland Valter Endre, Elek Frigyes Emília Illés

Dániel, 
Daniella

Magdolna Lenke
Kinga, 
Kincső

Kristóf, 
Jakab

Anna, 
Anikó

Olga, 
Liliána Szabolcs

Márta, 
Flóra Judit, Xénia Oszkár

Boglárka Lehel Hermina
Domonkos, 
Dominika

Krisz� na
Berta, 
Be�  na Ibolya László Emőd Lőrinc

Zsuzsanna, 
Tiborc

Klára Ipoly Marcell Mária Ábrahám Jácint Ilona

Huba
István
Nemze   ünnep

Sámuel, 
Hajna

Menyhért, 
Mirjam Bence Bertalan

Lajos, 
Patrícia

Izsó Gáspár Ágoston
Beatrix, 
Erna Rózsa Erika, Bella

Egyed, 
Egon

Rebeka, 
Dorina Hilda Rozália

Viktor, 
Lőrinc Zakariás Regina

Mária, 
Adrienn

Ádám
Nikole� , 
Hunor Teodóra Mária Kornél

Szeréna, 
Roxána

Enikő, 
Meli� a

Edit Zsó a Diána Vilhelmina Friderika
Máté, 
Mirella Móric

Tekla
Gellért, 
Mercédesz

Eufrozina, 
Kende Jusz� na Adalbert Vencel Mihály

Jeromos

Malvin Petra Helga Ferenc Aurél
Brúnó, 
Renáta

Amália Koppány Dénes Gedeon Brigi� a Miksa
Kálmán, 
Ede

Helén Teréz Gál Hedvig Lukács Nándor Vendel

Orsolya Előd
Gyöngyi
Nemze   ünnep Salamon

Blanka, 
Bianka Dömötör Szabina

Simon, 
Szimone� a Nárcisz Alfonz Farkas

Marianna 
Mindenszentek Achilles Győző

Károly Imre Lénárd Rezső Zsombor Tivadar Réka

Márton
Jónás, 
Renátó Szilvia Aliz

Albert, 
Lipót Ödön

Hortenzia, 
Gergő

Jenő Erzsébet Jolán Olivér Cecília
Kelemen, 
Klemen� na Emma

Katalin Virág Virgil Stefánia Taksony
András, 
Andor

Elza

Melinda, 
Vivien

Ferenc, 
Olívia

Borbála, 
Barbara Vilma Miklós Ambrus Mária

Natália Juditv Árpád Gabriella Luca, O� lia Szilárda Valér

Etelka, 
Ale� a

Lázár, 
Olimpia Auguszta Viola Teo l Tamás Zéno

Viktória Ádám, Éva
Eugénia
Karácsony

István
Karácsony János Kamilla

Tamás, 
Tamara

Dávid Szilveszter
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Fruzsina
Újév Ábel

Genovéva, 
Benjámin

Titusz, 
Leona Simon Boldizsár

A�  la, 
Ramóna Gyöngyvér Marcell Melánia Ágota Ernő Veronika

Bódog
Lóránt, 
Loránd Gusztáv

Antal, 
Antónia Piroska Sára, Márió

Fábián, 
Sebestyén

Ágnes Vince, Artúr
Zelma, 
Rajmund Timót Pál

Vanda, 
Paula Angelika

Károly, 
Karola Adél

Mar� na, 
Gerda Marcella

Ignác
Karolina, 
Aida Balázs

Ráhel, 
Csenge

Ágota, 
Ingrid

Doro� ya, 
Dóra

Tódor, 
Rómeó Aranka Abigél, Alex Elvira

Bertold, 
Marie� a Lívia, Lídia Ella, Linda

Bálint, 
Valen� n

Kolos, 
Georgina

Julianna, 
Lilla Donát

Bernade� Zsuzsanna
Aladár, 
Álmos Eleonóra Gerzson Alfréd Mátyás

Géza Edina Ákos, Bátor Elemér

Albin Lujza Kornélia

Kázmér
Adorján, 
Adrián

Leonóra, 
Inez Tamás Zoltán

Franciska, 
Fanni Ildikó

Szilárd Gergely
Krisz� án, 
Ajtony Ma� ld

Kristóf
Nemze   ünnep Henrie� a

Gertrúd, 
Patrik

Sándor, Ede
József, 
Bánk Klaudia Benedek

Beáta, 
Izolda Emőke

Gábor, 
Karina

Irén, Irisz Emánuel Hajnalka
Gedeon, 
Johanna Auguszta Zalán Árpád

Hugó Áron
Buda, 
Richárd Izidor Vince

Vilmos, 
Bíborka Herman

Dénes Erhard Zsolt
Leó, 
Szaniszló Gyula Ida Tibor

Anasztázia, 
Tas Csongor Rudolf

Andrea, 
Ilma Emma Tivadar

Konrád
Húsvét

Csilla, Noémi
Húsvét Béla György Márk Ervin Zita Valéria

Péter
Katalin, 
Ki�  

Fülöp, 
Jakab
Munka 
ünnepe Zsigmond Tímea, Irma

Mónika, 
Flórián Györgyi

Ive� , Frida Gizella Mihály
Gergely, 
Lana

Ármin, 
Pálma Ferenc Pongrác

Szervác, 
Imola Bonifác

Zsó a, 
Szonja

Mózes, 
Botond Paszkál

Erik, 
Alexandra Ivó, Milán

Bernát, 
Felícia Konstan� n Júlia, Rita Dezső Eszter, Eliza Orbán

Fülöp, 
Evelin

Hella
Emil, 
Csanád Magdolna

Janka, 
Zsane� 

Angéla, 
Petronella

Tünde
Kármen, 
Anita

Klo� ld Bulcsú Fa� me
Norbert, 
Cin� a Róbert Medárd

Félix
Pünkösd

Margit, 
Gréta
Pünkösd Barnabás Villő Antal, Ane� Vazul Jolán, Vid Jusz� n

Laura, Alida
Arnold, 
Levente Gyárfás Rafael Alajos, Leila Paulina Zoltán

Iván Vilmos János, Pál László
Levente, 
Irén Péter, Pál Pál
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FEBRUÁR
Hé� ő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat Vasárnap

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
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JANUÁR
Hé� ő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat Vasárnap

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

Fruzsina
Újév Ábel

Genovéva, 
Benjámin

Titusz, 
Leona Simon Boldizsár

A�  la, 
Ramóna Gyöngyvér Marcell Melánia Ágota Ernő Veronika

Bódog
Lóránt, 
Loránd Gusztáv

Antal, 
Antónia Piroska Sára, Márió

Fábián, 
Sebestyén

Ágnes Vince, Artúr
Zelma, 
Rajmund Timót Pál

Vanda, 
Paula Angelika

Károly, 
Karola Adél

Mar� na, 
Gerda Marcella

Ignác
Karolina, 
Aida Balázs

Ráhel, 
Csenge

Ágota, 
Ingrid

Doro� ya, 
Dóra

Tódor, 
Rómeó Aranka Abigél, Alex Elvira

Bertold, 
Marie� a Lívia, Lídia Ella, Linda

Bálint, 
Valen� n

Kolos, 
Georgina

Julianna, 
Lilla Donát

Bernade� Zsuzsanna
Aladár, 
Álmos Eleonóra Gerzson Alfréd Mátyás

Géza Edina Ákos, Bátor Elemér

Albin Lujza Kornélia

Kázmér
Adorján, 
Adrián

Leonóra, 
Inez Tamás Zoltán

Franciska, 
Fanni Ildikó

Szilárd Gergely
Krisz� án, 
Ajtony Ma� ld

Kristóf
Nemze   ünnep Henrie� a

Gertrúd, 
Patrik

Sándor, Ede
József, 
Bánk Klaudia Benedek

Beáta, 
Izolda Emőke

Gábor, 
Karina

Irén, Irisz Emánuel Hajnalka
Gedeon, 
Johanna Auguszta Zalán Árpád

Hugó Áron
Buda, 
Richárd Izidor Vince

Vilmos, 
Bíborka Herman

Dénes Erhard Zsolt
Leó, 
Szaniszló Gyula Ida Tibor

Anasztázia, 
Tas Csongor Rudolf

Andrea, 
Ilma Emma Tivadar

Konrád
Húsvét

Csilla, Noémi
Húsvét Béla György Márk Ervin Zita Valéria

Péter
Katalin, 
Ki�  

Fülöp, 
Jakab
Munka 
ünnepe Zsigmond Tímea, Irma

Mónika, 
Flórián Györgyi

Ive� , Frida Gizella Mihály
Gergely, 
Lana

Ármin, 
Pálma Ferenc Pongrác

Szervác, 
Imola Bonifác

Zsó a, 
Szonja

Mózes, 
Botond Paszkál

Erik, 
Alexandra Ivó, Milán

Bernát, 
Felícia Konstan� n Júlia, Rita Dezső Eszter, Eliza Orbán

Fülöp, 
Evelin

Hella
Emil, 
Csanád Magdolna

Janka, 
Zsane� 

Angéla, 
Petronella

Tünde
Kármen, 
Anita

Klo� ld Bulcsú Fa� me
Norbert, 
Cin� a Róbert Medárd

Félix
Pünkösd

Margit, 
Gréta
Pünkösd Barnabás Villő Antal, Ane� Vazul Jolán, Vid Jusz� n

Laura, Alida
Arnold, 
Levente Gyárfás Rafael Alajos, Leila Paulina Zoltán

Iván Vilmos János, Pál László
Levente, 
Irén Péter, Pál Pál
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2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

AUGUSZTUS
Hé� ő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat Vasárnap

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

JÚLIUS
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Tihamér, 
Annamária O� ó

Kornél, 
Soma Ulrik

Emese, 
Sarolta Csaba Appolónia

Ellák Lukrécia Amália Nóra, Lili
Izabella, 
Dalma Jenő Őrs, Stella

Henrik, 
Roland Valter Endre, Elek Frigyes Emília Illés

Dániel, 
Daniella

Magdolna Lenke
Kinga, 
Kincső

Kristóf, 
Jakab

Anna, 
Anikó

Olga, 
Liliána Szabolcs

Márta, 
Flóra Judit, Xénia Oszkár

Boglárka Lehel Hermina
Domonkos, 
Dominika

Krisz� na
Berta, 
Be�  na Ibolya László Emőd Lőrinc

Zsuzsanna, 
Tiborc

Klára Ipoly Marcell Mária Ábrahám Jácint Ilona

Huba
István
Nemze   ünnep

Sámuel, 
Hajna

Menyhért, 
Mirjam Bence Bertalan

Lajos, 
Patrícia

Izsó Gáspár Ágoston
Beatrix, 
Erna Rózsa Erika, Bella

Egyed, 
Egon

Rebeka, 
Dorina Hilda Rozália

Viktor, 
Lőrinc Zakariás Regina

Mária, 
Adrienn

Ádám
Nikole� , 
Hunor Teodóra Mária Kornél

Szeréna, 
Roxána

Enikő, 
Meli� a

Edit Zsó a Diána Vilhelmina Friderika
Máté, 
Mirella Móric

Tekla
Gellért, 
Mercédesz

Eufrozina, 
Kende Jusz� na Adalbert Vencel Mihály

Jeromos

Malvin Petra Helga Ferenc Aurél
Brúnó, 
Renáta

Amália Koppány Dénes Gedeon Brigi� a Miksa
Kálmán, 
Ede

Helén Teréz Gál Hedvig Lukács Nándor Vendel

Orsolya Előd
Gyöngyi
Nemze   ünnep Salamon

Blanka, 
Bianka Dömötör Szabina

Simon, 
Szimone� a Nárcisz Alfonz Farkas

Marianna 
Mindenszentek Achilles Győző

Károly Imre Lénárd Rezső Zsombor Tivadar Réka

Márton
Jónás, 
Renátó Szilvia Aliz

Albert, 
Lipót Ödön

Hortenzia, 
Gergő

Jenő Erzsébet Jolán Olivér Cecília
Kelemen, 
Klemen� na Emma

Katalin Virág Virgil Stefánia Taksony
András, 
Andor

Elza

Melinda, 
Vivien

Ferenc, 
Olívia

Borbála, 
Barbara Vilma Miklós Ambrus Mária

Natália Juditv Árpád Gabriella Luca, O� lia Szilárda Valér

Etelka, 
Ale� a

Lázár, 
Olimpia Auguszta Viola Teo l Tamás Zéno

Viktória Ádám, Éva
Eugénia
Karácsony

István
Karácsony János Kamilla

Tamás, 
Tamara

Dávid Szilveszter
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...a Tisza Virága

Megújult az algyői Települési Értéktár 

Az algyői képviselő-testület 2018. jú-
nius 21-én tartott soros ülésén Izbékiné 
Cseuz Gabriellát választotta meg a Tele-
pülési Értéktár Bizottság elnökének. A 
határozat alapján a bizottság félévente 
köteles beszámolni munkájáról.
A Települési Értéktár Bizottság tagjai: 
Kneip Ferencné Mária, a Szőke Tisza 
Nyugdíjas Klub vezetője; Gálné Nagy 
Ildikó népi iparművész, szövő; Vámos 
Zoltán cukrászmester; Győrfi László 
méhész.

A Települési Értéktár Bizottság újra 
megkezdte munkáját, számba vették az 
eddig felvett helyi értékeket, amelynek 
száma 13. Az eddig felvett értékek listá-
ja: Algyői Fehér Ignác Általános Iskola, 
Algyői Hagyományőrző citerazenekar, 
Algyői Halászcsárda, Algyői Hangár, 
Algyői olajmező, Algyői Tájház, Atka, 
Ezerjókert gyógynövény- és fűszerkert, 
Gálné Nagy Ildikó munkássága, Móra 

Ferenc Népszínház, Parlando Éneke-
gyüttes, Süli András életműve, Szent 
Anna templom.

Milyen helyi értékeket lehet felvenni 
az értéktárba? Minden olyan helyi érté-
ket, – legyen az épület, természeti hely, 
szellemi, alkotói tevékenység, életmű, 
szobor, emlékmű – amelyet a helyi la-
kosok a település értékének gondolnak, 
ami fontos számukra, hogy megőrizzük 
a jövő számára, aminek szüksége van 
egyfajta védelemre, amit ápolni, átörö-
kíteni szükséges az utókornak, amire 
úgy érezzük, büszkék vagyunk, hogy 
Algyőn ilyen is van!

Helyi érték lehet, bármilyen agrár- és 
élelmiszergazdasági forma, ipari és mű-
szaki megoldás, természeti környezet, 
egészséggel és életmóddal kapcsolatos 
tudásanyag, kulturális örökség, turiz-
mus, épített környezet és sport.

Hogy mi lehet érték egy ekkora 
nagyközségnek, mint Algyő? Környe-
zetükre oly természetességgel néznek 

az emberek, napi szinten találkoznak 
vele, elmennek mellette, szinte már ész-
re sem veszik, nem is gondolják, milyen 
értékek hevernek a lábunk alatt, a sze-
münk előtt, az utcájukban vagy a sar-
kon. Kérem a tisztelt algyői lakosságot, 
járjanak nyitott szemmel Algyő utcáin, 
terein, a Tisza-parton, és lássák, mennyi 
érték hever előttünk!

A Települési Értéktárnak fontos fel-
adata van, segít megőrizni, megvédeni a 
helyi értékeket a valóságos vagy a szel-
lemi enyészettől.

Amennyiben találnak új helyi érté-
ket, bátran keressenek meg, segítsenek 
abban, hogy Algyőnek még több helyi 
értéke legyen!

Javaslataikat Izbékiné Cseuz Gab-
riellánál az Algyői Faluházban vagy 
az Algyői Tájházban lehet leadni a 
Megyei Értéktár hivatalos javaslatté-
teli lapján. Az alábbi elérhetőségeken 
tudnak érdeklődni: 06 (30) 415-0435,  
i.cs.gabi@gyevikult.hu

Tizenhárom helyi érték szerepel jelenleg az algyői Települési Értéktárban. Ahhoz, hogy bővüljön a lista, azt kérik, 
járjanak nyitott szemmel a helyiek a nagyközségben, és tegyenek javaslatokat.

„Egy nemzetnél nemcsak az a 
fontos, hogy vannak-e értékei, ha-
nem az is, hogy vannak-e értéke-
inek megbecsülői.” (Egry József, a 
Balaton festője)

Ünnepvárás a Vöröskeresztnél

Advent mindenütt  varázslatos időszaka 
az évnek. Karácsony közeledtével szem-
besülünk leginkább azzal, hogy meny-
nyire megváltozott körülöttünk a világ. 
Az elmúlt évek során az ünnep fogalom 
köréből sok minden kikopott, és sokszor 
éppen a lényeg vész el: az egymásra figye-
lés. Akkor lehet azonban csak boldog az 
ünnepünk, ha képesek vagyunk természe-
tesen adni önmagunkat.

A Vöröskereszt algyői alapszerve-
zete is próbált így tenni. Immár kilenc 
éve minden karácsony előtt, most is  
50 rászoruló családnak, nagyjából  
150 ember számára finom meleg étellel, 
süteménnyel, tartós élelmiszercsomag-
gal, valamint ajándékutalvánnyal ked-
veskedtünk. Szerencsére vannak Algyőn 
vállalkozók, akik minden évben tanúbi-
zonyságot tesznek önzetlenségükről, és 

kérés nélkül is felajánlották segítségü-
ket.

Így kerülhetett Vámos Zoltán finom sü-
teményei mellé szaloncukor a fa alá Mik-
lós Attila segítségével. Köszönjük  Nap-
sugár ABC-nek, a Gyevi Patikának, az 
Ezerjófű Egyesületnek egész éves együtt-
működését és segítségét.
Az Algyői Vöröskereszt Alapszervezete: 

Gonda Károlyné

Félszáz rászoruló család karácsonyát tudta szebbé tenni a Vöröskereszt algyői alapszervezete, részben helyi vállalko-
zók felajánlásai révén.
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Tisztelt algyői lakosok!
A téli időszakra, különösen a havazásra tekintettel felhívom a figyelmüket, 
hogy az ingatlanok előtti közterület részen (ez leginkább a járdákat érinti) az 
ingatlan tulajdonosának feladata a hó eltakarítás, síkosságmentesítés.
Ezzel kapcsolatban tájékoztatom Önöket, hogy a síkosságmentesítést semmi-
képp se végezzék sóval, mert azt rendelet tiltja (növények életére és útburkolat 
anyagának állapotára hátrányosan hat).  Ha lehetőségük van, használjanak fű-
részport, faforgácsot, hamut, homokot.

Kérem, figyeljenek az általam leírtakra, mert az ingatlanukhoz tartozó közterületrészen történt esetleges balesetnek 
büntetőjogi következménye is lehet.
Köszönöm segítő együttműködésüket!

Piri László közterület-felügyelő

 

Jógatanfolyam Algyőn  
a Szivárvány Óvodában  

kezdőknek és haladóknak,  
január 17-étől,  

csütörtökönként 17 órától.  
 

További információ:  
Jóga a Mindennapi Életben 

Egyesület www.jogaszeged.hu 
06 (20) 450-3120.

APRÓHIRDETÉSEK

Csontkovács kezelésre időpont egyez-
tetés: 06 (30) 979-8079-es telefonszá-
mon. Minden nap, hétvégén is 8-20 óra 
között. Bakó Tibor e. v. Alternatív moz-
gás- és masszázsterapeuta.

Redőnyök, reluxák, harmonikaajtók, 
szalagfüggönyök, napellenzők, szúnyog-
hálók szerelése. 5 év garancia! Zsinór és 
gurtni csere, javítások.
Tel.: 06 (30) 953-0395

Boldog Új Évet kíván 
az Algyői Hírmondó  

szerkesztősége!
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A Gyevi Art Kulturális Egyesület hírei
Csongrádi kiruccanás

Kézműves csoportunkkal november 16-
án és 17-én Csongrádon tettünk szak-
mai kirándulást. Úgy hallottuk, hogy 
a Babamúzeumot érdemes megnézni, 
ezért ellátogattunk oda, és megcsodáltuk 
a gyűjteményt. Szállásunk az óvárosban 
volt, nádfedeles, régi parasztházakban. 
Ennek nagyon örültünk mindannyian. 
Ellátogattunk a Tájházba, megnéztük a 
Tari László Múzeum kiállításait. Szom-
bat délután a csongrádi kézműves-háza-
kat tekintettük meg, és mézeskalács dí-
szítő foglalkozáson vettünk részt. Ismét 
sok szép látvánnyal, élménnyel gazda-
godtunk.

Kocsisné Kuk Ildikó
Irodalmi délután

A Tollforgatók Köre december 15-én 
tartotta karácsonyi irodalmi délutánját a 
könyvtárban.
A hangulatos adventi versek, dalok, em-
lékezések mellett a 2019-es év tervezett 
rendezvényeiről is tájékozódhattak az 
érdeklődők.

Mézes-Mázos műhelynap Kelebián

Ismét élettel és finom mézeskalács il-
lattal telt meg Kelebián a Márton Áron 
Közösségi Ház nagyterme. Algyőről ba-
rátaink a Gyevi Art Kulturális Egyesület 
hozta el Ágoston Máriát, a mézeskalács 
szakértőt, aki tanította, mutatta, hogy 
milyen technikával, miként lehet saját 
díszítésű mézeskalácsot sütni. A téma 
az adventi koszorú volt. Kerek, édes és 
mézes, világít, és ha vége az ünnepek-
nek, meg is lehet enni. A meghirdetett 
eseményre már hetekkel előtte megtelt 
a lista érdeklődőkkel. Nemcsak kelebi-
aiak, de algyőiek is jöttek, hogy valami 
újat tanuljanak. Húsz kilogramm liszt-

ből és közel 100 darab tojásból sültek a 
mézeskalácsok. A sok szorgos kéz és az 
új modern konyhai berendezések tették 
lehetővé, hogy gyorsan kisüljenek a kalá-
csok és az ügyes, kreatív kezek díszíteni 
kezdhessenek. A Nemzeti Együttmű-
ködési Alap támogatásával tudtuk ezt a 
közös és lelket simogató programot így 
az ünnepek előtt megvalósítani.

Algyői barátaink egy szép és nagyon 
értékes karácsonyi ajándékot is hoztak 
magukkal. Kelebián januárban nyílik 
meg a könyvtár a Márton Áron Közös-

ségi Ház emeleti termében, amihez az 
Algyő Könyvtár két könyvtárosa Do-
mányházi Edit és Szilágyi-Perjési Kata-
lin 99 kötetet adományozott a jelenlegi 
könyvállományunkhoz. Kovács Erzsé-
bet nyugalmazott könyvtáros vette át a 
könyvállományt. Örömét fejezete ki az 
értékes kötetek átvételekor.

Köszönetünket és hálánkat fejezzük 
ki barátainknak, akik barátságukon túl 
sok minden másban is segítik a fiatal 
Gaál Ferenc Magyar Művelődési Egye-
sületünk kezdeményezéseit. Januárban, 
várhatóan a hónap második felében egy 
ünnepélyes könyvtármegnyitó lesz, és 
heti rendszerességgel teadélutánok, napi 
és heti sajtó-hozzáféréssel, kölcsönzési 
lehetőséggel a kelebiai lakósoknak meg-
nyílik a könyvtár.

Paskó Csaba  
elnök,

Gaál Ferenc  
Magyar Művelődési Egyesület

A Magyar Kultúra Napja 
2019. január 22-én,  
kedden 17 órakor 

Algyőn, a Könyvtárban.

Program:
SÜLI ANDRÁS EMLÉKÉV 

ünnepélyes megnyitása.
Köszöntőt mond: 

Molnár Áron polgármester
Oláh Ernő: A múzsa áldozata 

című írását felolvassák a  
Tollforgatók Köre tagjai.

Közreműködik az  
Algyői Hagyományőrző  

Citerazenekar.

MINDEN ÉRDEKLŐDŐT 
SZERETETTEL VÁRUNK!

A belépés ingyenes.

Sikeres Angyalváró a könyvtárban
Első alkalommal rendeztük meg 
Angyalváró délutánunkat a könyv-
tárban. A jó hangulatú eseményen 
a gyerekek kézműveskedtek, mé-
zeskalácsot díszítettek, míg a szülők 
és a kísérők színes, ízes és illatos 
lekvárokkal, szörpökkel, sütemé-
nyekkel varázsolták tele az ünnepi 
asztalt! Mézeskalácsok, kekszek, 
muffinok várták a torkosokat, míg 
a gyerekkönyvtárban új játszósátor-
ral, puha párnákkal és plédekkel bé-
lelt olvasókuckóval kedveskedtünk 
a legkisebbeknek! Gitár- és énekszó 
tette hangulatossá ezt az ünnepváró 
délutánt, amit reményeink szerint, 
minden évben szeretnénk megis-
mételni! Köszönjük az önkéntesek 
segítségét! -szpk-
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Javában zajlik Kopasz Bálint felkészülése

Tartalmasan telt az elmúlt év végi idő-
szak Kopasz Bálint számára. Az Algyő 
SK kajakosának közel sem a lazításról 
szólt az advent, hiszen az ősszel elvég-
zett munkákat követően a téli alapozás 
kemény feladatait végzi. „Az evezést 
követően napi két szárazföldi edzés vár 
rám, Makón találtam egy nyugodt kon-
ditermet, valamint hosszúkat futok az 
algyői Atkai-holtágon, a programot pe-
dig a hódmezővásárhelyi úszás egészíti 
ki. Annyi a változás a korábbiakhoz ké-

pest, hogy legalább heti öt kondiedzést 
tartunk azért, hogy erősödjek. Részt vet-
tem egy ausztriai magaslati edzőtáborban 
is, ami főképp azért volt fontos, hogy ne 
rekedjek meg egy helyen, valamint na-
gyon jó volt a levegő, ami erősíti a tüdőt, 
a lábat és a vádlit is, ez egy kajakosnak 
jól jöhet. Mátraházán is magaslati edző-
táborban voltunk, ezek együtt már sokat 
jelentenek a későbbiekre” – fogalmazott 
Kopasz Bálint, akit a Magyar Kajak-Ke-
nu Szövetség évzáróján megválasztottak 
2018 legjobb férfi kajakosának. Az elis-
merést Sárfalvi  Péter helyettes államtit-
kártól (képünkön) vehette át.

A további programmal kapcsolatban 
elmondta, januárban a melegvízi edző-
táborok következnek, ebben szerepet 
kaphat egy egyhónapos, Dél-Afriká-
ban töltött időszak, amely a Magyar 
Kajak-Kenu Szövetség jóvoltából való-
sulhat meg. „Tartottam pihenőt is, kará-

csonykor öt napot, ám ez sem azt jelenti, 
hogy teljesen leálltam volna. Ilyenkor 
nincs nagy terhelés, pihen a szerveze-
tem és az idegrendszer is” – mondta az 
ünnepről Kopasz Bálint.

Algyő arcának támogatását továbbra 
is fontosnak tartja az algyői önkormány-
zat, így Bálint a jövőben havi bruttó 200 
ezer forintra számíthat a településtől. 
Ezt az összeget negyedéves bontásban 
kapja meg. „Örülök neki, hogy az ön-
kormányzat meghosszabbította a támo-
gatási szerződést. Ebből az összegből 
fontos sporteszközöket, étrendkiegészí-
tőket vásárolhatok. Az elmúlt két év-
ben jól bevált ez a rendszer, továbbra is 
maradok Algyőn, mert itt nyugalomban 
tudok készülni” – fejtette ki a 21 éves 
sportoló, akire kulcsfontosságú év vár, 
hiszen 2019-ben a szegedi kvalifikációs 
világbajnokságon lehet kvótát szerezni a 
2020-as tokiói olimpiára.

Külföldön és idehaza is kemény munkát végez az új idény rajtja előtt az Algyő SK kajakosa, Kopasz Bálint. A 21 éves 
sportolót megválasztották az év legjobb kajakosának, az algyői önkormányzat a jövőben havi bruttó 200 ezer forinttal 
támogatja az olimpiai álmokat szövögető fiatal támogatását.

Fotó: Magyar Kajak-Kenu Szövetség

Egy megnyert és egy elbukott rangadó a férfi kézisektől

A tavalyi év utolsó hónapjára két mér-
kőzése maradt a ContiTech FKSE-Al-
győ csapatának, előbb a Békés érkezett 
a Fehér Ignác Általános Iskolába. A 
csapat végig koncentrált játékot nyújt-
va, remek mérkőzésen győzte le a bé-
késieket (32-29). A sikerből kulcsz-
szerepet vállalt John András, aki kilenc 
alkalommal is betalált. Pozitív töltettel 
utazhatott el az év utolsó mérkőzésére 
az Algyő, ahol a félév egyik legkemé-
nyebb kihívása előtt állt a gárda, hiszen 
az élvonalba visszavágyódó Orosháza 
otthonában zárták a szezont. Antibioti-
kumos kezelés miatt hiányzott a ranga-
dóról az éppen az Orosházától Algyőre 

szerződött Németh Gábor, akinek hiá-
nyát megérezték a fiúk: bár többször is 
sikerült vezetnünk, a végére fordított és 
három góllal (26-23) győzött az Oros-
háza.

Ezzel a ContiTech FKSE-Algyő az 
ősszel lejátszott 11 mérkőzése során hét 
győzelme mellett négy vereséget szen-
vedett el, 297 alkalommal talált be, míg 
278 gólt kapott. Az algyői csapat leg-
közelebb február 17-én, a PLER-Bu-
dapest vendégeként lép pályára, míg a 
következő hazai mérkőzését egy héttel 
később, február 23-án játssza a csapat, 
az első ellenfél, akit láthat az algyői kö-
zönség, a DEAC csapata lesz.

A Békést legyőzte, az őszi bajnok Orosháza otthonában viszont kikapott a ContiTech FKSE-Algyő férfi kézilabda-
csapat az NB I/B Keleti csoportjában. Herbert Gábor együttese a negyedik helyen tölti a téli szünetet.

Fotó: Zsedényi Péter / ofkse.hu
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...a Tisza Virága

Algyői majorette csoportok sikerei
A Classicon KTSE algyői majorette csoportjai eredmé-
nyesen kezdték az új idényt. A Mikulás Open Móraha-
lom 2018 versenyen mindhárom csoport dobogós helyen 
végzett az új koreográfiákkal. Basic Junior Bat Duó ka-
tegóriában 1. helyezést ért el Horváth Viktória és Szabó 
Boglárka. Basic Cadet Bat Trió kategória 3. helyezettje 
lett Berkes Stella, Gyuricsek Réka és Pataki Csenge. A Start 
Ovis Bat Mini kategória nyertese lett az algyői csoport 
(Gali Fruzsina, Pászka Gréta, Pászka Fruzsina, Üveges 
Leila, Tatár Eliza, Nagy Regő) a „Tyúkok és kakas” ko-
reográfiával. 
Felkészítők: Szögi Barbara, Tanács Rebeka, Horváth Péter.

Megszerezték első győzelmüket a lányok

Decemberben megtört a jég a Leven-
dula Hotel FKSE-Algyő számára. A 
női NB I/B Keleti csoportjában újonc 
együttes kilenc elveszített meccs után 
a tizedik fordulóban a Balmazújváros 
ellen győzni tudott, ezzel megszerez-
te első sikerét a bajnokságban (25-23). 
Avar György tanítványai ha nem is nyúj-
tottak kimagasló játékot, de végig irá-
nyították a meccset, így a lefújás után 

végre jöhetett az örömmámoros körtánc 
a pálya közepén.

A tavalyi év utolsó mérkőzésén a PC 
Trade Szeged KKSE vendége volt az 
algyői női csapat: bár az első félidőben 
többször három góllal is vezetni tudtak 
a mieink, végül ezt nem sikerült meg-
tartani, így az SZKKSE ha kis szeren-
csével is, de begyűjtötte a két pontot 
(28-26).

Mindez azt jelenti, a Levendula  Hotel 
FKSE-Algyő két pontjával az utolsó 
helyen áll a bajnokságban. A gárda 253 
gólt szerzett az ősszel lejátszott 11 talál-
kozója alatt, míg 334 alkalommal vették 
be az ellenfelek az algyői kaput. Ami a 
folytatást illeti, február 16-án egy hazai 
mérkőzéssel folytatódik a pontvadászat 
Szepesi Ivették számára, az újév első baj-
nokiján a Nyíradonyt fogadják a lányok.

A Levendula Hotel FKSE-Algyő női kézilabdacsapata megtörte a negatív szériáját, és megszerezte szezonbeli első 
 győzelmét. A lányok a téli szünetet az utolsó helyen tölthetik a másodosztály Keleti csoportjában.

Két világbajnoki címet szerzett Gáli Zsolt

Összesen 650-en indultak el a Buda-
pesten megrendezett világbajnokságon. 
Az Algyői Harcművészeti Klub képvi-
seletében Gáli Zsolt vett részt a vébén, 
aki többek között cseh, ukrán, román és 
magyar ellenfelekkel szemben küzdhe-
tett.

A veteránok 92 kilós súlycsoportjá-
ban nem akadt jobb az algyői harcmű-
vésznél, ahogyan a C viadalt is meg-
nyerte Gáli Zsolt. A harmadik szám, 
amiben indult, a dobás harc volt, eb-
ben a formában még sosem próbálta 
ki magát, a fiatalok között ezüstérmet 
szerzett. Zsoltnak Hatvanból, Kecs-

kemétről, Szegedről és Budapestről is 
sokan szorítottak, de rengeteg sms-t 
és buzdító üzenetet is kapott Algyő-
ről. „Ezúton köszönjük a támogatást 
Lovászi Gábornak, a Magyar Kempo 
Szövetség elnökének, Kopasz Attilának, 
a Hapkido Szövetség elnökének, Papp 
Valérnak, Kerekes Tamásnak,  Kovács 
 Attilának, a Tikesz 2000 Kft.-nek, 
Molnár Áronnak, Algyő polgármes-
terének, Németh Zsoltnak, Dönci And-
rásnak, Belovai Józsefnek és nem utolsó 
sorban Németh Ivánnak” – mondta el 
az Algyői Hírmondónak Nagy Dániel, 
a csapat vezetője.

A Budapesten rendezett UWSKF kempo-világbajnokságon vehetett részt az algyői harcművészeti klub versenyzője, 
Gáli Zsolt. A viadalról két arany- és egy ezüstéremmel térhetett haza az algyői sportoló.
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ALGYŐI HÍRMONDÓ

JANUÁRI RENDEZVÉNYNAPTÁR

2019� január 9� (Sze) 14 óra Faluház előcsarnok
Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete Algyői Cso-
portjának találkozója

2019� január 10� (Cs) 9:30 óra Faluház kisterem 
A Zenebölcsi első foglalkozása Kőszegi Rebeka vezetésével.
További időpontok minden héten csütörtök délelőtt 9:30-10:30 
óráig

2019� január 11� (P) 18 óra Faluház színházterem 
Újévi hangverseny a Pro Musica Alapfokú Művészeti Iskola 
 tanárai és növendékei közreműködésével Belépés díjtalan!

2019� január 11� (P) 17 óra Alkotóház 
„Témák és technikák vegyesen” című zománcműves kiállítás 
megnyitója Csókási Katalin Nóra művész tanár munkáiból. A 
kiállítás látogatható munkanapokon január 31-ig. Látogatás idő-
pontjának egyeztetése a Faluházban vagy a Tájházban.

2019� január 16� (Sze) 17 óra Faluház klubterem
Jubiláló véradók köszöntése a Magyar Vöröskereszt Csongrád 
Megyei Szervezete közreműködésével.

2019� január 19� (Szo) Alkotóház
Papp Csilla sújtásékszer workshop foglalkozása

Februári előzetes

2019� február 5� (K) 10 óra Faluház színházterem 
A Budai Bábszínház élőbábos mesejátéka, Farsang címmel  
óvodás gyermekek részére. A belépés díjtalan!

2019� február 8� (P) 17 óra Faluház színházterem
Görög Ibolya protokoll szakértő előadása – „Európaiság hite-
lesség protokoll” – Az együttélésünk íratlan szabályai címmel.
Belépőjegy elővételben: 1200 Ft, Helyszínen az előadás napján: 
1500 Ft

2019� február 9� (Szo) 7 óra Ezerjóház udvara 
Falusi disznólkodás – Kolbásztöltő verseny algyői  
civil szervezetek részvételével

Bérletárusítás a Faluházban

2019� I� félévi időpontok
 
Február 4-5. (H-K) 9-17 óráig

Március 4-5. (H-K) 9-17 óráig

Április 2-3. (K-Sze) 9-17 óráig

Május 2-3. (Cs-P) 9-17 óráig

Június 3-4. (H-K) 9-17 óráig

Vár a Zenebölcsi!
Bóbita Zenebölcsi foglalkozás már Algyőn is! Sok szeretettel 
várják a gyermekeket 3 éves korig szülővel, nagyszülővel együtt.

A foglalkozás célja, hogy a szülő új énekekkel bővítse dalreperto-
árját és a könnyű mozdulatokkal kísért mondókákkal játékosan 
fejlessze gyermekét.

A gyermekeknek zenei élményekben lehet részük, különböző 
hangszerekkel ismerkedhetnek meg. A foglalkozás ideje alatt a 
szülő hozzájárul gyermeke fizikai, szellemi és pszichés fejlődé-
séhez, az anya-gyermek kapcsolat erősítéséhez, új ismeretségek 
kialakításához.

Próbáld ki te is, mert megéri!

Szeretettel várja az érdeklődő kicsiket és hozzátartozóikat Kő-
szegi Rebeka óvodapedagógus.

MERIDIÁN Torna indul 2019. februárjától
Az Algyői Faluházban 2019. február elejétől MERIDIÁN tor-
na foglalkozások indulnának kellő számú jelentkező estén. Az  
1 órás foglalkozásokat a délelőtti órákban tervezik, 9-10 óráig, 
heti egy-két alkalommal.

A torna vezetője Bereti Márta természetgyógyász. Életkortól, 
nemtől függetlenül bárki jelentkezhet, aki tenni szeretne egész-
sége megőrzéséért.

Mi is az a 3.1.2. Meridián torna?

Egészséges emberben az életenergia akadálytalanul kering, a  
12 fő és a két középvonali meridiánban. Betegség állapotában a 
meridiánban elakad az energia. Ahhoz, hogy az egészséges ál-
lapot fenntartható legyen – tudjuk, hogy a biológiailag várható 
életkor ember esetében 120 év – megfelelő gyakorlással, úgyne-
vezett.  „3-1-2” meridián-gyakorlatok végzésével kell, mintegy 
napi 20-30 percet szánni a saját meridiánjaink szabad ener-
gia-áramlásának biztosítására. Hogy milyen gyakorlatok ezek? 
A 3 arra utal, hogy három meridián-ponton akupresszúráznunk 
kell magunkat. Az 1 jelentése a hasunkról szól: fekvő vagy álló 
helyzetben hasi légzést kell naponta végezni. Végül a 2 a lábaink 
erejének a próbája: fizikai mozgás, akár helyben guggolás végzése 
is naponta szükséges.

Vegyes iparcikk vásár a régi Fehér Iskolában: 

2019. január 14. (hétfő) 9-12 óra

2019. január23. (szerda) 9-11 óra
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Szabó J. Attila (Tel.: 06 (62) 267-202, 06 (20) 523-4446)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs, P: 7.30-11.30.

Lakatos Albertné Tóth Mária (Tel.: 06 (62) 267-707, 06 (30) 638-1863)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs, P: 7.30-11.30

Törökné Kálmán Antónia (Tel.: 06 (62) 267-909, 06 (30 ) 249-5708)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs: 7.30-12.00; P: 7.45-12.00

CSECSEMŐ- ÉS GYERMEKSZAKORVOS
Molnár Mária (Tel.: 06 (62) 268-038; 06 (30) 963-37-56) Rendel: H 8.00-12.00;  

K 8.00-11.00; Sze 13.00-16.00; Cs 8.00-10.00; P 8.00-11.00
Csecsemő tanácsadás: Cs 11.00-15.00

FOGSZAKORVOS
Kovács Ágnes (Tel.: 06 (62) 765-920; cím: Egészségház u. 42.)

Rendel: H, K 12.00-18.00; Sze, P 8.15-14.15; Cs 07.00-13.00
Szíjártó Márta (Tel.: 06 (20) 965-0997; cím: Bartók u. 76. I. em. 5.) Rendel: H-Cs

GYEVI PATIKA
Elérhetőség: Egészségház u. 42.; Tel.: 06 (62) 517-261

Nyitva tartás: H-P 8.00-18.00; Szo 8.00-12.00

SÜRGŐSSÉGI ORVOSI ÜGYELET
Hétköznap: 16.00-tól reggel 7.30-ig

Hétvégén és munkaszüneti napokon:  
reggel 7.30-tól másnap reggel 07.30-ig.

Cím: Szeged, Kossuth L. sgt. 15-17.  
(bejárat a Szilágyi u. felől) Tel.: 06 (62) 433-104

Algyő Nagyközség Önkormányzata:  06 (62) 517-517 
Algyői Fehér Ignác Általános Iskola: 06 (62) 517-192, algyoiskola@gmail.hu 

Szivárvány Óvoda: 06 (62) 517-194, szivarvanyovi@algyo.hu 
Bóbita Bölcsőde:  06 (62) 517-368, 06 (20) 358-9211, bobitabolcsode@algyo.hu 
Algyői Faluház: 06 (62) 517-172, 06 (62) 517-173, faluhaz@algyoktv.net 

Algyői  Könyvtár: 06 (62) 517-170, bibl@algyo.hu 

A KÖRZETI MEGBÍZOTTAK ELÉRHETŐSÉGE
Algyői járőrszolgálat 

24 órás elérhetősége: 
06 (20) 852-0673

ESZI Idősek Napközi Otthona 
Cím: 6750 Algyő, Piac tér 17. 

Tel./Fax: 06 (62) 267-048

ESZI Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálata
Cím: 6750 Algyő, Piac tér 17.

Tel./Fax: 06 (62) 765-980

ÁLLADÓ CSOPORTOK PROGRAMJAI

Faluház színháztere
Classicion Kulturális Tánc és Sport Egyesület majorette cso-
portja� Hétfőn és szerdán 16:00-18:00 óráig

Fit Feeling fitnesz� Gyerekeknek hétfőn 18:00-19:00 óráig. 
Felnőtteknek hétfőn és csütörtökön 19:00-20:00 óráig.

Drámaszakkör gyerekeknek Szilágyi Annamáriával. Kedden 
15:00-17:00 óráig.

Néptánc – Zsibongó Táncegyüttes. Csütörtök 17.30-19:00 
óráig.

Szilver Társastánc gyerekeknek. Szerdán 13:50-16:30 óráig.

Faluház klubterem
Néptánc gyerekeknek (haladó). Kedden 15:00-16:15 óráig.

Ritmus Tánc- és Fitnesz Stúdió Hip-Hop csoportja� Kedden 
17:00-20:00 óráig.

Algyői Szőke Tisza Nyugdíjas Klub� Csütörtökön 17:00-
20:00 óráig

Faluház kisterem
Parlando Énekegyüttes� Hétfő 17:00-19:00 óráig

Baba-mama klub� Kedden 9:30-12:00 óráig.

Zene bölcsi� Csütörtök 9:30-10:30 óráig

Búzavirág Asszonykórus� Kedden 16:00-17:00 óráig

Hagyományőrző Citerazenekar� Kedden 17:00-20:00 óráig

Faluház aula
Mozgáskorlátozottak algyői csoportjának találkozója� Min-
den hónap második szerdája

EzerJóHáz 
Borbarát Fiúk összejövetele� Minden hónap második pénte-
ken 17:00-20:00 óráig

Falugazdász fogadóórája� Minden kedden 8:00-12:00 óráig

Ezerjófű Egyesület foglalkozása� Minden kedden 15:00 órá-
tól az Ezerjófű Egyesület nyílt foglalkozása

Alkotóház
Fürge Ujjak állandó kézimunka foglalkozás� Minden hétfőn 
17:00-19:00 óráig

Foltvarró foglalkozások� Két hetente kedden 17:00-19:00 óráig



Dukai Lola
Szül.: 2018. 11. 26.
Anya: Vatai Lejla
Apa: Dukai Attila

SzületéSek Algyőn

Vass Vivien és Vass Vanda
Szül.: 2018. 11. 28.
Anya: Ress Viktória
Apa: Vass Zoltán

Nagy Máté 
Szül.: 2018. 12. 04.
Anya: Puskás Júlia Viola
Apa: Nagy Lajos István

Bíró Barnabás
Szül.: 2018. 12. 10.
Anya: Hegedűs Mariann
Apa: Bíró Attila

EURÓPAISÁG
HITELESSÉG 
PROTOKOLL

GÖRÖG IBOLYA 
protokoll szakértő

Belépőjegy elővételben: 1200 Ft, 
Helyszínen az előadás napján: 1500 Ft

váltható a Faluházban (Algyő, Búvár u. 5.), 
vagy a oneticket.hu-n

Az együttélésünk 
íratlan szabályai

2019. 
február 08. 

péntek, 17:00 óra
Faluház színházterem

Csókolj meg, Júdás!  - Bátyi Zoltán könyvbemutatója
Bátyi Zoltán írót nem kell bemutatni az algyői olvasóknak. A sze-
gedi író több novelláskötet, illetve bűnügyi témájú kötet szerzője. 
Január 11-én, pénteken, 17 órától legújabb könyvéről beszélget 
az íróval Szilágyi P. Katalin könyvtáros. Közreműködnek a Gyevi 
Art Kulturális Egyesület Tollforgatók Körének tagjai.

Bátyi Zoltán legújabb kötete az elmúlt években született no-
velláinak gyűjteménye. Változatos témákkal − a szeretettől a 
szerelemig, a katonaságtól a pénzig, a focitól a családig, a hét-
köznapoktól az ünnepekig −, tele élettel, a szerzőtől megszokott 
keserédes hangvételben, hol csipetnyi, hol félmaréknyi humorral, 
mély empátiával, a közösség iránti érzékenységgel és szögedi vi-
láglátással fűszerezve. Igaz, nem mind a 19+1 történet zajlik sze-
gedi kulisszák között, de Skóciát is éppen úgy szegedi szemmel 
tárja elénk a szerző, mint Bohumil Hrabalt. Mert Bátyi Zoltán 
nem csak ízig-vérig író, de ízig-vérig szegedi (sőt: szögedi) is.

A könyv a helyszínen megvásárolható! Mindenkit szeretettel 
várunk az Algyői Könyvtárba! A belépés ingyenes!

-szpk-

Tisztelt Olvasóink!
Az Algyői Hírmondó szerkesztősége sok szeretettel várja a  különböző intézmények, szervezetek, civil közösségek híreit, sajtóanyagait, fotóit, 
meghívóit!  Lapzártánkra tekintettel kérjük, hogy minden hónap 20-áig küldjék el részünkre anyagaikat�
Címünk a már megszokott: algyoihirmondo@gmail�com�


